ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KHÁNH HÒA
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 25/2008/QĐ-UBND
	Nha Trang, ngày 09 tháng 5 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH BẢNG GIÁ TỐI THIỂU ĐỂ TÍNH LỆ PHÍ TRƯỚC BẠ CÁC LOẠI XE BA BÁNH GẮN MÁY TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH KHÁNH HÒA
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 3 tháng 12 năm 2004;
Căn cứ Nghị định số 176/1999/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 1999 của Chính phủ về lệ phí trước bạ và Thông tư số 95/2005/TT-BTC ngày 26 tháng 10 năm 2005 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện các quy định của pháp luật về lệ phí trước bạ;
Theo đề nghị của liên ngành Sở Tài chính - Cục Thuế tại Tờ trình số 930/LN/STC-CT ngày 18 tháng 4 năm 2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay ban hành Bảng giá tối thiểu các loại xe ba bánh gắn máy để tính lệ phí trước bạ trên địa bàn tỉnh Khánh Hoà như sau:
	STT
	Tên, nhãn hiệu xe
	Xuất xứ
	Giá xe mới (đồng/xe)

	01
	SANDI SAD150ZH
	Nhập khẩu nguyên chiếc do Trung quốc sản xuất
	38.000.000

	02
	KAWAKI-LX150ZH-6

	38.000.000

	03
	BEREL- XL150ZH

	38.000.000

	04
	ZONGSHEN-ZS150ZH-2D

	38.000.000

	05
	EXOTIC-YX150ZH
	Việt Nam
	36.000.000

	06
	EXOTIC-YH175ZH-A

	36.000.000

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký. Bãi bỏ Quyết định số 22/2008/QĐ-UBND ngày 28 tháng 4 năm 2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Cục trưởng Cục Thuế; Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các ban ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Cam Ranh, thành phố Nha Trang và Thủ trưởng các cơ quan, các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hằng